СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТУПИНО

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
______________17.06.2022______________ № ________________709/73_________________

г. Ступино

О назначении выборов депутатов
Совета депутатов городского округа
Ступино Московской области

В соответствии с пунктами 1,3,7 статьи 10 Федерального закона от 12.06.2002

№67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в

референдуме граждан Российской Федерации», частями 1,2,5 статьи 6, частью 1

статьи 58.1 Закона Московской области от 04.06.2013 №46/2013-ОЗ «О

муниципальных выборах в Московской области», руководствуясь частью 2 статьи 16

устава городского округа Ступино Московской области, Совет депутатов городского

округа Ступино Московской области

РЕШИЛ:

1. Назначить выборы депутатов Совета депутатов городского округа

Ступино Московской области на 11 сентября 2022 года.

2. Ходатайствовать перед Избирательной комиссией Московской области

о проведении голосования на выборах депутатов Совета депутатов городского

округа Ступино Московской области в течение трёх дней подряд в целях

обеспечения наибольшего удобства для избирателей.

3. Направить копию настоящего решения в Избирательную комиссию

Московской области и в территориальную избирательную комиссию города Ступино.

4. Опубликовать настоящее решение в газете «Вестник Совета депутатов

и администрации городского округа Ступино Московской области - приложении к

общественно - политической газете «Ступинская панорама» и разместить на

официальном сайте в информационно - телекоммуникационной сети «Интернет».

5. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Председатель Совета депутатов
городского округа Ступино
Московской области                                                                                         П.И. Челпан